CÂMARA MUNICIPAL DE

MOGI DAS CRUZES
ESTADO DE SÃO PAULO

Gabinete do Vereador
Maurinho do Despachante

184 AT. 8079

INDICAÇÃO N2:  439 /2.0

AP RovAnc

Sato

vLÀ NA141:1Wr t4 (
ff'

2 11$2.C )

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeiio Municipal, obedecidas
às formalidades regimentais e depois de ouvido o Colendo Plenário, se digne Vossa
Excelência em determinar ao setor competente dessa Municipálidade, a adoção das
providências que se fizerem necessárias para DETREMINAR AO SETOR COMPETENTE
PARA PODAR UMA ÁRVORE QUE ESTÁ LOCALIZADA NA RUA EUCLíDES DA CUNHA EM
FRENTE AO NÚMERO 199 — VILA SUISSA — MOGI DAS CRUZES — SP.

Justifica-se o pedido acima porque os galhos estão encostando na
rede elétrica causando a queda da energia rotineiramente. (Foto da árvore em anexo)

Isto posto, em sendo atendida a presente Indicação, certamente
Vossa Excelência contribuirá para a manutenção de nossa cidade.

Plenário "Vereador Dr. Luiz Beraldo de Miranda", em 11 de agosto de 2020.

Mauro de Assis Margarido
Vereador — PSDB

PEDIDO ESTUDOS TÉCNICOS PARA PODA DE ÁRVORE

RUA EUCLÍDES DA CUNHA, 199

CEP: 08810-260 VILA SUISSA

AT 8166

VEREADOR MAURINHO DO DESPACHANTE